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OSrEL

Informacja o produkcie zgodnie z rozporzagdzeniem delegowanym (UE) nr 812/2013

Product information according to delegated regulation (UE) No 812/2013

Produktinformation in Ubereinstimmung mit der (EU) No 812/2013 Verordnung
Informations sur le produit en conformité avec le réglement délégué (UE) n° 812/2013
UHpopmayua o npodyKyuu 8 coomeemcmauu ¢ 0ene2upo8aHHbIM peanameHmom (UE) Ne 812/2013

Koszalin 05/02/2021

Marka:
Brand name:
Hersteller:
Marque:
Mapka:

KOSPEL S.A.

Identyfikator:
Model:

Modell:
Identificateur:
NoeHmugukamop:

SB -200

SB - 250

SB -300

SB -400

SB -500

SB - 800

SB —-1000

Energy efficiency class:
Energieeffizienzklasse:

Classe d'efficacité énergétique:
Knacc sHepzoagppekmusHocmu:

Klasa efektywnosci energetycznej:

Straty postojowe:
Standing loss:
Warmhalteverluste:
Les pertes statiques:
Tennonomepu:

59W

20w

96W

98W

84W

128W

143W

Pojemnos¢ magazynowa:
Storage volume:
Speichervolumen:

La capacité de stockage:
Cknadckoli obvem baka:

204l

246l

296|

366l

455|

7571

932|

Szczegolne wymogi ktore s3 wymagane do montazu, instalacji lub konserwacji urzadzenia, zostaty opisane w instrukcji obstugi i montazu.
All specific requirements regarding assembly, installation and maintenance are described in the operating and installation manual.
Besondere Anforderungen, die fiir die Montage, Installation oder Wartung erforderlich sind, sind in der Bedienungsanleitung beschrieben

Exigences spécifiques qui sont nécessaires pour le montage, installation ou de maintenance, ils sont décrites dans le manuel d'installation et de montage

Ocobbie mpebosaHus, Komopble He06X00UMbI 071 MOHMAMA, yCMAHOBKU UsU MeXHUYEeCKo20 06C1y#usaHua ycmpolicmea onucaHel 8 UHCMPYKYUU MO IKCMAYAmMayuu U MOHMax cy

KOSPEL S.A., ul. Olchowa 1, 75-136 Koszalin POLAND



